
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
2 

12 
87 

6 
32 
15 
10 
96 
58 
46 
18 
20 

7 
56 

5 
8 
9 

21 
48 
99 

Nombre 
ELIAN SOAVE 
GASTON FORCHERI 
JUAN MARTIN MARTINEZ 
JUAN PABLO MARTIN BIANCO 
ALEJANDRO ARZU 
ENZO CANALE 
PABLO DINATALE DEL BO 
JORGE PAREDES 
RAUL MASSIO 
ROBERTO GOMEZ 
FABIAN CARREÑO 
RICARDO  VANINI 
SERGIO SOAVE 
SEBASTIAN GROSSO 
GUILLERMO SABY 
SERGIO GALLASTEGUI 
JOAQUIN DEL PINO 
JOSE MARGARA 
MARCOS RODRIGUEZ 
ELADIO GOSSO 

Clase 
TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 
6 
6 
8 
7 
8 
7 
6 
8 
7 
4 
9 
2 
3 
4 

Mejor Tm 
1:19.239 
1:19.505 
1:19.674 
1:19.683 
1:20.098 
1:20.146 
1:20.537 
1:20.818 
1:21.439 
1:21.823 
1:22.560 
1:23.490 
1:31.957 
1:43.256 

Dif. resp. 1° 

0.266 
0.435 
0.444 
0.859 
0.907 
1.298 
1.579 
2.200 
2.584 
3.321 
4.251 

12.718 
24.017 

Make 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
DODGE 
TORINO 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVY 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 5 FECHA - RAFAELA 

TC PISTA 4000 

PRUEBA COMUNITARIA- TANDA III- TC  PISTA 4000 

Práctica iniciado a 15:05:08 

CIUDAD  DE RAFAELA 3,050 km 

2/4/2021 10:47 


